Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 274 с углубленным изучением

 иностранных языков Кировского  района Санкт-Петербурга

198215,Санкт-Петербург, Дачный проспект 34,кор. 2, литер А, тел./факс:377-36-23

Выписка из ПРИКАЗА № 146 п.5

Санкт-Петербург                                                                                                   29.08.2024г.

О создании штаба воспитательной работы

На основании поручения Отдела образования администрации Кировского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить функционирование штаба воспитательной работы в ОУ

Отв. Тырина В.В., заместитель директора по ВР

2. Утвердить следующий состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025

учебный год:

1. Кнарик Ашотовна Мурадян, врио директора

2. Валентина Васильевна Тырина, заместитель директора по ВР

3. Маргарита Анатольевна Аппен, социальный педагог

4. Ольга Сергеевна Смирнова, советник директора по воспитанию и взаимодействия с

ДОО

5. Мария Николаевна Богданова, старший вожатый

6. Михаил Антонович Журий, педагог-психолог

3. Разработать План работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный

год

Отв. Тырина В.В., заместитель директора по ВР

4. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный

год

Отв. К.А. Мурадян, врио директора

5. Разработать План заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-2025

учебный год

Отв. Тырина В.В., заместитель директора по ВР

6. Утвердить План заседаний  Штаба воспитательной работы на 2024-2025

учебный год

Отв. К.А. Мурадян, врио директора

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Врио директора                                                                           К.А. Мурадян

		2024-10-08T11:59:45+0300
	ГБОУ СОШ № 274 Кировского района Санкт-Петербурга